Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press PLUS montazni liSta se zalomenim 80/150mm
1121195

- Material galvanizovana ocel

- Pro fixaci nastének Uponor Smart Aqua

- UmoZziiuje pfipevnéni v rdmci rastrovanych otvort
- Srouby M6 x 12 podle DIN 965 sou¢asti baleni

- Otvory a Stérbiny pro snadné pfipevnéni

O produktu Uponor S-Press PLUS montazni liSta se zalomenim
Specifikace

- Pevna lisovaci objimka s kontrolnim otvorem

- Presna fixace celisti

- Rychlé rozpoznani priméru

- Funkce zkousky tésnosti

- 100% zpétna kompatibilita se stavajicimi komponenty Uponor
- Pritokové optimalizovany tvar tvarovky

Aplikace

- Pitna voda: Trvala provozni teplota se pohybuje od 0 °C do 70 ° C pfi maximalnim trvalém provoznim tlaku 10 bart. Kratkodoba teplota
je max. 95 °C po dobu 100 hodin v provozni Zivotnosti.

- Vytapéni: Trvala provozni teplota se pohybuje az do 80 °C pfi maximalnim trvalém provoznim tlaku 10 bar(. Kratkodoba maximalni
teplota ¢ini 100 °C po dobu 100 hodin v dobé Zivotnosti.

- Pokud neni uvedeno jinak: Zavitové prechody podle EN 10226-1.

Certifikace

- Schvéleno mistnim OM, napr.:
- DVGW
- AENOR

1/3



Technicky list vyrobku

uponor

Uponor S-Press PLUS montazni liSta se zalomenim 80/150mm

1121195

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimensions

Vyska jednotky polozky
Polozka Délka jednotky
Jednotkova hmotnost polozky
Sitka jednotky polozky
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

Tloustka stény_s

Z Méfeni b

Z Méfeni h

Z Méfeni k

Z Méreni k1

Z Méfeni w
Packaging

Baleni GTIN PL1
Baleni GTIN PL3
Baleni GTIN PL4
Vy$ka baleni PL1
Vyska baleni PL3
Vyska baleni PL4
Délka baleni PL1

Délka baleni PL3
Délka baleni PL4
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6414905641543
35001121195
06414905641543

57
440
0,435
35

ks

440

266
57
80

150
35

06414900654319
06414905663668
06414905663934
57

72

1090

440

477

1200



Technicky list vyrobku

uponor

Mnozstvi v baleni PL1
Mnozstvi v baleni PL3
Mnozstvi v baleni PL4
Typ baleni PL1

Typ baleni PL3

Typ baleni PL4
Objem baleni PL1
Objem baleni PL3
Objem baleni PL4
Hmotnost baleni PL1
Hmotnost baleni PL3
Hmotnost baleni PL4
Sitka baleni PL1
Sitka baleni PL3
Sitka baleni PL4

Technické podklady

Dokumenty ke staZeni zde |i|
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680
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,0008778
0,00652536
1,0464
0,435

2,2

324

35

190

800

Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1121195

